РЕШЕНИЕ
Земского собрания
Очерского муниципального района Пермского края

Об утверждении «Методики формирования нормативов подушевого
финансирования, учитывающих полную стоимость образовательной
услуги, предоставляемой муниципальными образовательными
учреждениями»
Принято Земским собранием Очерского
муниципального района 29 октября 2009 года

На основании статьи 41 Закона Российской Федерации от 10.07.1992 № 3266-1 «Об образовании», Федерального Закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 12 Устава Очерского муниципального района,

Земское собрание Очерского муниципального района РЕШАЕТ:

1. Утвердить прилагаемую «Методику формирования нормативов поду ш е вого финансирования, учитывающих полную стоимость образовательной услуги, предоставляемой муниципальными образовательными учреждениями» согласно приложению 1.

2. Утвердить размеры нормативов подушевого финансирования, учитывающих полную стоимость образовательной услуги, предоставляемой муниципальными образовательными учреждениями на 2010 год согласно приложению 2.

3. Контроль за исполнением решения возложить на комитет по бюджету и налоговой политике.

4. Решение вступает в силу после официального обнародования

Глава Очерского муниципального района
03.11.2009

№534

В.Е.Мокрушин